
Biocidinio produkto charakteristikų santrauka

Protect faraoninių skruzdėlių kolonijų naikinimuiProdukto pavadinimas:

Produkto tipas (-ai): PT 18 - Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės produktai

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris: LT-0018712-0000

Autorizacijos liudijimo numeris: (10-14 17.5)BSV-7730(A-18VAP1102079-18-63)



Turinys

Administracinė informacija
1

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
1

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
1

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
1

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)
1

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
2

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
2

2.2. Formuliacijos tipas
2

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
2

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
2

5. Bendrieji naudojimo nurodymai
4

5.1. Naudojimo instrukcijos
4

5.2. Rizikos valdymo priemonės
4

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką 5

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
5

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis
5

6. Kita informacija
5



Administracinė informacija

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai

Protect faraoninių skruzdėlių kolonijų naikinimui

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas

Autorizacijos liudijimo turėtojo
pavadinimas (vardas ir
pavardė) ir adresas

Bábolna Bioenvironmental Centre Ltd.

Szállás u. 6. H-1107 Budapest Vengrija

Pavadinimas

Adresas

Autorizacijos liudijimo numeris
(10-14 17.5)BSV-7730(A-18VAP1102079-18-63)

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris LT-0018712-0000

Autorizacijos liudijimo data 02/08/2017

Autorizacijos liudijimo
galiojimo pabaigos data 01/05/2027

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)

Gamintojo pavadinimas Bábolna Bioenvironmental Centre Ltd. (Bábolna Bio Ltd.)

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

Szállás utca 6 1107 Budapest Vengrija

Köves J. u. 3. 2943 Bábolna Vengrija

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

106/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Gamintojo pavadinimas Bábolna Bioenvironmental Centre Ltd. (Bábolna Bio Ltd.)

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

Szállás utca 6. 1107 Budapest Vengrija

Szállás utca 6. 1107 Budapest Vengrija

Veiklioji medžiaga 1386 - S-metoprenas

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį

Bendrasis
pavadinimas IUPAC pavadinimas Funkcinė

paskirtis CAS numeris EB numeris Kiekis (proc.)

S-metoprenas Veiklioji
medžiaga 65733-16-6 0,5

2.2. Formuliacijos tipas

GR - Granulė

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės

Pavojingumo kategorijos Kenksminga vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus.

Pavojingumo frazės turinį išpilti (išmesti) į pagal galiojančių teisės aktų reikalavimus.

Saugoti, kad nepatektų į aplinką.

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)

206/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.1 Naudokite aprašymą

Naudojimas 1 - Naudojimo paskirtis Nr. 1: Faraoninės skruzdėlės – neprofesionalieji vartotojai –
patalpoje

Produkto tipas
PT 18 - Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės produktai

Masalo dėžutės dedamos prie skruzdėlių judėjimo takų.
Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas

Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Myrmicinae:
Bendrinis pavadinimas: Pharaoh ant
Vystymo stadija: lervos ir motinėlės-faraoninė skruzdėlė

Naudojimo sritis
vidaus

Patalpų viduje

Naudojimo metodas (-ai)
masalo naudojimas -

Masalo naudojimas: užpildytos masalo dėžutės.

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

2 masalo dėžutės 20 m2 (0,25 g/m2) - - -

  Siekiant užtikrinti masalo naudojimo efektyvumą, rekomenduojama palikti masalo
dėžutes jų išdėliojimo vietose 3 mėnesius, net jeigu vabzdžiai išnyks iš patalpų
anksčiau. Išliekamasis poveikis: 10-14 savaičių. 
 

Vartotojų kategorija (-os) Apmokytas profesionalas

Profesionalas

Plačioji visuomenė (ne profesionalai)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga Neprofesionalieji vartotojai: 3 x 2,5 g. plastikinės (PVC+PE) masalo dėžutės. Viso: 7,5

gramo.

2,5 gramo masalo skaidriose plastikinėse dėžutėse su lipnia juostele ant kiekvienos
dėžutės, po 3 masalo dėžutes pakuotėje. Viso: 7,5 gramo.

Profesionalieji ir kvalifikuoti profesionalieji vartotojai :
2,5 gramo masalo skaidriose plastikinėse dėžutėse su lipnia juostele ant kiekvienos
dėžutės, po 12 masalo dėžučių pakuotėje. Viso: 30 gramų.

2,5 gramo masalo skaidriose plastikinėse dėžutėse su lipnia juostele ant kiekvienos
dėžutės, po 24 masalo dėžučių pakuotėje. Viso: 60 gramų.

306/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.1.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

-

4.1.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

-

4.1.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

-

4.1.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

-

4.1.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

-

5. Bendrieji naudojimo nurodymai

5.1. Naudojimo instrukcijos

Nukirpkite ties punktyrine linija pažymėtą plastikinės dėžutės viršų ir nuimkite apsauginę plėvelę nuo lipnios juostelės. Pritvirtinkite
dėžutę prie skruzdėlių judėjimo takų (kuo arčiau, tačiau ne tiesiai ant jų), kad jos anga būtų  nukreipta į viršų ar šoną. Venkite
granulių išbyrėjimo. Masalas turėtų būti naudojamas patalpose, kur dažniausiai aptinkamos skruzdėlės – virtuvėje ir vonios
kambaryje. Jei reikia, naudokite produktą ir kitose patalpose. Rekomenduojama dozė: 2 masalo dėžutės 20 m2. Po masalo
išdėliojimo, kurį laiką gali būti stebimas skruzdėlių skaičiaus padidėjimas, tačiau tai yra susiję su masalo viliojamuoju poveikiu.
Siekiant užtikrinti patikimą poveikį, rekomenduojama 3 mėnesius palikti masalą jo išdėliojimo vietose, net jei vabzdžių nebematoma
patalpoje. Jei masalo dėžutė ištuštėja (ar beveik ištuštėja) arba pažeidžiama (pvz., sušlapinama), ją būtina pakeisti nauja.
Apsaugokite masalo dėžutes nuo vandens (pvz., valymo metu), nes dėl vandens poveikio produktas gali prarasti savo
veiksmingumą. Dėmesio! Kai jūs naudojate masalą, nenaudokite jokių kitų insekticidų! Išliekamasis poveikis: 10-14 savaičių.

5.2. Rizikos valdymo priemonės

406/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje, neleidžiama naudoti vaikams. Masalas turi būti neprieinamas vaikams ar naminiams
gyvūnams. Naudojant šį produktą, nevalgyti, negerti ir nerūkyti. Po naudojimo kruopščiai nuplauti rankas dideliu kiekiu vandens su
muilu. Saugoti, kad nepatektų į aplinką. Neleisti produkto likučiams ar jų pakuotei patekti į kanalizaciją ar vandentakius.

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos
instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką

Įkvėpus: pacientui būtina ramybė, išnešti jį į gryną orą. Kreiptis į gydytoją.
PATEKUS ANT ODOS: Kruopščiai nuplauti muilu ir vandeniu.
PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes plauti dideliu kiekiu vandens. Jei akių dirginimas nepraeina: kreiptis į gydytoją.
PRARIJUS: Kreiptis į gydytoją, jei blogai jaučiatės.
Išbyrėjusias granules surinkti ir išmesti kaip pavojingas atliekas laikantis LR Atliekų tvarkymo įstatymo ir kitų teisės aktų.
Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biuro tel. (8 5) 236 2052, mob. 8687 53 378, faksas 8~5 236 21 42, el. paštas akib@sam.lt .

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos

Masalo dėžutės neturi būti išplaunamos arba pakartotinai naudojamos. Panaudoto produkto likučius ir masalo dėžutes išmeskite
kaip pavojingas atliekas laikantis LR Atliekų tvarkymo įstatymo ir kitų teisės aktų.
Vengti aplinkos teršimo atliekomis.
Atliekų tvarkymo reikalavimai laikantis atliekų hierarchijos nustatytųjų prioritetų, pirmiausia turi būti vengiama atliekų susidarymo ir
taikomos kitos atliekų prevencijos priemonės, o atliekos, kurių neįmanoma išvengti, paruošiamos pakartotiniam naudojimui,
perdirbamos ar kitaip naudojamos tokiais būdais, kad kuo mažiau jų būtų šalinama sąvartynuose ir kituose atliekų šalinimo
įrenginiuose.

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis

Tinkamumo laikas ir saugojimas: 2 metai, jei laikoma neatidarytoje pakuotėje tamsioje, sausoje, vėsioje ir apsaugotoje nuo šalčio
vietoje. Laikyti atokiai nuo pašarų, maisto produktų, vaistų. (Gamybos data turi būti nurodyta etiketėje.)

6. Kita informacija

Produkto sudėtyje yra karčiosios medžiagos – denatonio benzoato, kuris padeda išvengti atsitiktinio prarijimo.
Etiketėje turi būti nurodoma:
Sudėtis: S-metoprenas, CAS Nr. 65733-16-6,  EB Nr.  -,  0,5 %.
Partijos numeris:
Tinkamumo laikas iki (24 mėnesiai nuo pagaminimo datos):
Pakuotė (kg/g):
Gamintojas: Bábolna Bioenvironmental Centre Ltd. (Bábolna Bio Ltd.), Szállás utca 6. 1107 Budapest Vengrija.
Liudijimas išduotas: Bábolna Bioenvironmental Centre Ltd. (Bábolna Bio Ltd.), Szállás utca 6. 1107 Budapest, Vengrija
Biocidinio produkto autorizacijos
liudijimas Nr. (10-14 17.5)BSV-7730(A-18VAP1102079-18-63), galioja iki 2027-05-01.

506/11/2020 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA


	Administracinė informacija
	1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
	1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
	1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
	1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

	2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
	2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
	2.2. Formuliacijos tipas

	3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
	4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
	5. Bendrieji naudojimo nurodymai
	5.1. Naudojimo instrukcijos
	5.2. Rizikos valdymo priemonės
	5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
	5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
	5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis

	6. Kita informacija

